
 

 

 

 

 

Žadatel:   

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.   

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(„zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáme Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje, územní odbor Mladá Boleslav který je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona o 

svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí stanovisek povinného subjektu dle § 31 zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve spojení s § 4 zákona č. 183/2006 Sb, o územním plánování 
a stavebním řád, které se týkají stavebních záměrů na pozemcích parc. 
3 popřípadě stavby č. pop. , 
vydaných po 1. 1. 2000, pokud byla vydána. 

Žádáme o zaslání informací elektronicky do datové schránky: 

Požadujeme poskytnutí veškerých informací, které má nebo má mít povinný subjekt k dispozici ke 

dni vyřízení žádosti o informace.  

V Brně dne 26. 10. 2021 

Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje 

územní odbor Mladá Boleslav 

Laurinova 1370 

293 05 Mladá Boleslav 

 

Datovou zprávou 


